第109回役員会議事録

Ⅰ 日  時  平成24年7月26日（木）  11時14分～11時20分

Ⅱ 出席者 山田学長、清水理事、鈴木理事、赤平理事、米倉理事、宇川理事、五十嵐理事、東理事、大垣理事

Ⅲ 議 題

［審 議］

1 筑波大学学群学則・大学院学則の一部改正について ----------------------------- 〔審議1資料〕

2 研究戦略イニシアティブ推進機構規程の改正等について -------------------------- 〔審議2資料〕

3 附属病院再開発整備事業の変更等について ------------------------------------ 〔審議3資料〕

［報 告］

1 平成24年度部局実地監査の実施について ------------------------------------- 〔報告1資料〕

2 組織評価（平成23年度活動評価）の実施について ------------------------------- 〔報告2資料〕

   Ⅳ 議 事

［審 議］

    1～2 審議1資料及び同2資料に基づく審議の結果、それぞれ原案どおり承認された。

3 審議3資料に基づく審議の結果、原案どおり既存棟の改築への変更、けやき棟（新B棟）の追加工事の実

施及び将来計画の見直しが承認され、今後協議及び手続きを開始することとなった。

なお、併せて耐震改修事業（補助事業）の廃止が承認された。

［報 告］

    1～2 報告1資料及び同2資料に基づき、それぞれ報告があった。

以 上